comprobante de domicilio del usuario, así como un número de contacto de un familiar o 

conocido; de igual forma se cubre una cuota mensual de $2,000.00 (dos mil pesos 00/100 

M/N) a $4,000.00 (cuatro mil pesos m/n) para ser alojados en salas generales y de 

$5,500.00 (cinco mil quinientos pesos 00/100 M/N) a $6,500.00 (seis mil quinientos pesos 

00/100 M/N) para otorgarles una estancia individual.  

Se proporciona vestido, calzado y ropa de cama a los usuarios de forma variable; éstos 

se consiguen a través de donaciones, se les entrega a los residentes sólo en caso de que 

los requieran, porque se encuentren desgastados o rotos, los que tienen.